REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. Al Dpate /5 . 0L 2023

“Zgjedhjen e komisionit t¢ mandateve”

Mbéshtetur né Ligjin nr 139/2015 *“ Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar, neni 48, Mbledhja
e paré e késhillit bashkiak, pika 6 , gérma a) Zgjidhet komisioni i mandateve ; pika 5, Mbledhja
e paré e késhillit, deri né zgjedhjen e kryetarit té tij, drejtohet nga késhilltari mé i vjetér né
moshé; neni 54, Detyrat dhe kompetencat e késhillit bashkiak, gérma a) zgjedh nga pérbérja
e vel komisionet e késhillit dhe miraton rregulloren e brendshme té funksionimit té vet,neni 55,
pika 3, Vendimet merren me shumicén e votave té té gjithé anétaréve té késhillit pér rastet e
parashikuara né shkronjat “a”, “b", “c”, “d", “dh”, “f", “g”, “gi", “i" dhe “j", té nenit 54,
té ketij ligji; Késhilli i Bashkisé Vau Dejés, né mbledhjen e tij té paré;
VENDOSI:

1. Zgjedhjen e komisionit t&¢ mandateve, mbeshtetur ne nenin 55, pika 3 me shumice t&
votave, si mé poshté :

Neki Kapllanaj- Kryetar
Marin Dodaj — Sekretar
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Miratuar me ‘ 4 d/ vota

Vota Pro ___2 V.4

Vota Kunder —
Vota Abstenim
Zbardhur me daté | (, ., Z 1

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit™ Vau Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER 5\":

\U

Nr.642/1 .prot Shkodér,mé 16.10.2023.
LENDA: Mbi vendimin Nr.69, daté 28.09.2023 t& Késhillit t& Bashkisé¢ Vau-Dejés.

KESHILLIT TE BASHKISE VAU-DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin
Nr.107 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, Urdhérit t&¢ Ministrit t¢ Brendshém Nr.175
dt.9.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé Brendshme “Pér organzimin dhe funksionimin e
Institucionit t& Prefektit t& Qarkut” si dhe aneksi 1 “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, neni 56 i KPAD, Urdhérit t¢ Kryeministrit Nr.50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés sé Prefektit t& Qarkut”, Ligjit Nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 54/a, neni 55/3, neni 64/c, VKB Vau-Dejés nr.23
datg.24.04.2020 “Mbi miratimin e rregullores sé brendshme t& Késhillit Bashkiak Vau-Dejés .
Shkresés s¢ Sekretares sé Késhillit t& Bashkise Vau-Dejés Nr.6147/1.prot daté.3.10.2023
“Bashkélidhur ju dérgojmé procesverbalin e mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak Vau-Dejés
dat&.28.09.2023”, u njoh me VKB Vau-Dejés Nr.69 daté.28.09.2023 “Mbi miratimin ¢
komisioneve té pérhershme té Késhillit t¢ Bashkisé Vau-Dejés”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI . -

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti.Shkoder@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES 7
KESHILLI BASHKIAK i s
?

(Adresa,Rrruga “Qafa e Gurit” Vau Dejés e-mail:info@vaudejes.gov.al) & ,‘ :

VENDIM

Nr.4 ¢ . Dawls .05 2023

PER:
“Ngritjen e komisioneve té¢ Késhillit Bashkiak Vau Dejés”

Bazuar n€ Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 i ndryshuar “Pér veteqeverisjen vendore”, neni 54,
Késhilli bashkiak ka kéto detyra dhe kompetenca:pika a) zgjedh nga pérbérja e vet komisionet e
késhillit dhe miraton rregulloren e brendshme té funksionimit té vet, Rregulloren Nr.23 daté
24.04.2020 “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejes” neni 33, Késhilli
Bashkaik Vau Dejés:

VENDOSI:
I.Ngritjen e komisioneve té pérhershme té Késhillit Bashkiak si mé poshté:

1Komisioni Etikés, Standarteve dhe Apelimeve

-Rregjine Shelgetja — Kryetare
-Leonora Prenga — Zv/Kryetare
-Meliha Zyberaj — Sekretare

2. Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t&¢ Zhvillimit
Strategjikté Bashkis¢, Mbikqyrjes Financiare.

-Neki Kapllanaj — Kryetar
-Arsen Mehmeti — Zv/Kryetar
-Florin Tanushi — Sekretar

3. Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, Lévizshméris¢ Mjedisore, Parqeve dhe
Rekreacionit, Parkingjeve

-Frano Prenga — kryetar
-Samed Hasmegaj — Zv/Kryetar
-Vjollcé Zagani — Sekretar

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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4. Komisioni i Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural

-Rita Pre¢i — Kryctar
-Vijoleta Markolaj — Zv/Kryetar
-Franga Kola — Sekretare

5. Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit

-Marin Dodaj — Kryetar
-Mark Bisha —Zv/ Kryetar
-Martin Mardoda — Sckretar

6. Komisioni i Siguris¢ Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit

-Mark Bisha ~ Kryetar
-Roberto Trushi — Zv/Kryetar
-Afrim Kapidanja — Sekretar

7. Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinisg, Barazis¢ Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave tz
Njeriut

-Albina Livadhi - Kryetar
-Meliha Zyberaj ~ Zv/Kryetar
-Paola Pleshaj — Sekretar

8. Ngritjen e Komisionit Shéndetésisé, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes sé¢ Konsumatorit
-Gjon Marku — Kryetar
-Ornela Lleshi — Zv/Kryetar
-Gjovana Corri — Sekretar
9. Komisioni i Bujgésisé, Pyjeve, Menaxhimit t& ujrave, Mbrojtjes sé¢ Mjedist dhe Biodiversitetit
-Kastriot Shkjau - Kryetar

-Mirela Vasija — Zv/Kryetar
-Aleko Dodani — Sekretar

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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10. Komisioni i Arsimit dhe Sporteve
-Kristjana Kovaci — Kryetar

-Vijoleta Markolaj — Zv/Kryetar

-Pjeter Lleshi — Sekretar

11. Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve

-Paola Pleshaj — Kryetar
-Ermir Tahiri - Zv/Kryetar
-Rregjiné Shelqetja — Sekretar

12. Komisioni i Qeverisé Elektronike dhe Teknologjisé sé& Informacionit
-Ermir Tahiri — Kryetare

-Ferdinand Fusha — Zv/Kryetar
-Kastriot Shkjau — Sekretar

13. Komisioni pér Marrédhénjet me jashté dhe Integrimin Europian

-Franga Kola — Kryetare
-Aleko Dodani — Zv/Kryetar
-Florin Tanushi — Sekretar

it 55 t& Ligjit nr.139/2015”Pér

Kryetari Késhillit

: ot A - Ervis SHIMA]
Miratuar meZﬁ vota \ %

Vota Pro / Z

Vota Kundér —
Vota Abstenim =
Zbardhur me date04./0.2023

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



